
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

http://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/8577,Zaprojektowanie-i-wykonanie-multimedialnej-wystawy-stalej-w-Muze
um-Miasta-Lodzi-.html
2018-10-15, 21:38
Poniedziałek, 08 października 2018

Zaprojektowanie i wykonanie multimedialnej wystawy stałej w
Muzeum Miasta Łodzi przy ul. Ogrodowej 15 pt. „Ziemia
Obiecana wczoraj i dziś. Łódź w Europie. Europa w Łodzi”

Numer postępowania:
ZIM-DZ.3322.22.2018

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
13.11.2018 12:00

Data składania oferty:
13.11.2018 11:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
TERMIN WIZJI LOKALNEJ:

Muzeum Miasta Łodzi, ul. Ogrodowa 15 w Łodzi - 23.10.2018r. (wtorek)
godz. 11.00

kontakt: Zarząd Inwestycji Miejskich - p. Magdalena
Korycka-Korzeniowska, tel.: 0-42 638-55-37, tel. kom.: 723-833-101,
e-mail: m.korzeniowska@zim.uml.lodz.pl

Pliki do pobrania
08.10.2018_Ogłoszenie_o_zamówieniu 08.10.2018 13:00 148.27 KB
08.10.2018_TOM_I_SIWZ 08.10.2018 13:00 1.36 MB
08.10.2018_TOM_II_SIWZ - Formularz Aktu Umowy 08.10.2018 13:00 3.22 MB
08.10.2018_TOM_III_SIWZ 08.10.2018 13:00 8.14 MB
08.10.2018_Jednolity_Europejski_Dokument_Zamówienia - JEDZ 08.10.2018 13:00 83.27 KB
08.10.2018_Formularze_do_SIWZ - wersja edytowalna 08.10.2018 13:00 301.5 KB
12.10.2018_Zmiana_SIWZ 12.10.2018 12:31 287.93 KB
12.10.2018_Załącznik_nr_1_do_zmiany_SIWZ - ujednolicony załącznik 1b do OPZ tabela 12.10.2018 12:33 52.84 KB

/download/192/26499/Ogloszenieozamowieniu.pdf
/download/192/26500/TOMISIWZ.pdf
/download/192/26501/TOMIISIWZ-FormularzAktuUmowy.pdf
/download/192/26502/TOMIIISIWZ.7z
/download/192/26503/plikJEDZ.7z
/download/192/26504/FormularzedoSIWZ-wersjaedytowalna.doc
/download/192/26602/ZmianaSIWZ.pdf
/download/192/26603/ujednoliconyzal1bdoOPZtabela.pdf


Metadane
Data publikacji 08.10.2018
Data modyfikacji 12.10.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Martyna Włodarczyk

Osoba modyfikująca informację:
Martyna Włodarczyk

/zim/rejestr/8577,dok.html

